Tahun Akademik 2024/2025 dengan susunan personalia seperti 
tercantum dalam lampiran Keputusan ini.  

KEDUA : Asisten Praktikum dari mahasiswa bertugas untuk membantu 
proses perkuliahan dan kepada yang bersangkutan diberikan 

honorarium sebesar Rp25.000,00 (dua puluh lima ribu rupiah) 
per orang per jam, dengan jumlah jam kerja maksimal 15 jam 
perminggu. 

KETIGA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya 
keputusan ini dibebankan pada Alokasi Dana Fakultas 
Kedokteran Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2025.